[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 4301/ОКП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«11» декабря 2013г. 12:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	2 000 000,00 руб. без НДС.

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров на право заключения договора на закупку услуг «Автоматизация бизнес-процессов финансово-экономического планирования и казначейства на базе «1С: Консолидация 8» для ООО «Интер РАО - Инжиниринг» (далее – конкурентные переговоры).
Председатель Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Члены Закупочной комиссии:

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

*Голосовал по опросному листу

Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров ООО «ИНТЕР РАО Информационные Технологии» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д.27, стр.3, ИНН 7727624244, КПП 770401001, ОГРН 1077759378938). Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров ООО «ИНТЕР РАО Информационные Технологии» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д.27, стр.3, ИНН 7727624244, КПП 770401001, ОГРН 1077759378938);
2. Признать Победителем конкурентных переговоров
ООО «ИНТЕР РАО Информационные Технологии» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д.27, стр.3, ИНН 7727624244, КПП 770401001, ОГРН 1077759378938), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме №43/13 от 12.11.2013г. о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.
2. Признать Победителем конкурентных переговоров:

ООО «ИНТЕР РАО Информационные Технологии» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д.27, стр.3, ИНН 7727624244, КПП 770401001, ОГРН 1077759378938), предложение на участие в конкурентных переговорах на закупку услуг «Автоматизация бизнес-процессов финансово-экономического планирования и казначейства на базе «1С: Консолидация 8» для ООО «Интер РАО - Инжиниринг»
Цена предложения: 1 980 000,82 руб. НДС не облагается.
Срок оказания услуг:

Начало оказания услуг – с момента заключения Договора «01» декабря 2013 г.;

Окончание оказания услуг: «28» февраля 2014 г.;

Условия оплаты: Поэтапно, в соответствии с Графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты №43/13 от 12.11.2013).
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии
Протокол №4301/ОКП-ПЦС от «___»_______ 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №4301/ОКП-ПЦС от «___»_______ 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]